
QSFP-40G-SR4-C
OEM/CERTIFIED

Herstellerkompatibler Multimode QSFP+ Transceiver für 40 Gigabit 

Ethernet SR4 Dieser QFSP+ ist ein Transceivermodul für 40Gbit/s und 

entspricht dem 10GBASE-SR4 Standard. Es ersetzt daher vier SFP+-

Module und enthält intern Sender und Empfänger für 4x 10Gbit/s über 

850nm Multimode-Faser.

  

Hot-pluggable QSFP+

DDM Funktion, Digital Diagnostics Monitoring

MPO Multi-Mode Transceiver

850nm Quad VCSEL Laser Sender

Bis zu 150m Reichweite auf OM4 Faser

Bis zu 100m Reichweite auf OM3 Faser

Bis zu 30m Reichweite auf OM2 Faser

Versorgungsspannung 3,3V

Kompatibel mit IEC 60825-1 Class 1/CDRHClass I Laser Eye Safety

RoHS konform

Temperaturbereich: 5°C bis 70°C
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